independiente tendra la siguiente descripci6n general, cabida y colindancias: 

"URBANA: Solar radicado en el barrio Cupey del termino municipal de San Juan, 
con una cabida de TRES I\1IL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO METROS 
CUADRADOS CON TRES I\1IL SEISCIENTOS UNO DIEZI\1ILESIMAS DE 
OTRO (3 ,795.3601 m. c.) equivalentes a nueve mil seiscientos cincuenta y seis 
diezmilesirnas de cuerda (0.9656), comenzando en un muro con alambre 
eslabonado en la esquina noreste de la propiedad, luego S 47° 47' 46" 0 una 
distancia de 73.71 71 metros a un tubo galvanizado, colindando por el NORTE con 
la calle Campanilla; luego S 42° 29 ' 58" Euna distancia de 51.3170 metros a un

[...]

general, cabida y colindancias: 

"URBANA: Solar radicado en el barrio Cupey de! termino municipal de San Juan, 
con una cabida de TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO METROS 
CUADRADOS CON TRES MIL SEISCIENTOS UNO DIEZMILESIMAS DE 
OTRO (3 ,795.3601 m. c.) equivalentes a nueve mil seiscientos cincuenta y seis 
diezmilesimas de cuerda (0.9656), comenzando en un muro con alambre 
eslabonado en la esquina noreste de la propiedad, luego S 47° 47' 46" 0 una 
distancia de 73.7171 metros a un tubo galvanizado, colindando por el NORTE con 
la calle Campanilla; luego S 42° 29 ' 58" E una distancia de 51.3170 metros a un